
           

CHAMPIONNAT de BRETAGNE de Tir par Equipes en salle 

 

Equipes Cadets / Juniors Hommes Arc Classique 

1 RENNES     209  

2 RIEC sur BELON   198  

3 DOMLOUP    218  

4  PLOURIN les MORLAIX  190 

5 ST JOUAN des GUERETS  202  

6 DINAN     201 

7 TINTENIAC    201 

8 LORIENT ASAL    186 

 

 

Equipes Cadets / Juniors Femmes Arc Classique 

1 RENNES     199  

2 LORIENT ASAL    198  

3 ST AUBIN du CORMIER    

 

08 et 09 février 2014 

PLONEOUR LANVERN 



 

Equipes Benjamins/Minimes Mixte Arc Classique 

1 DINAN     215  

2 LOGONNA-DAOULAS  199  

3 PAIMPOL     215  

4  LA VRAIE-CROIX   212 

5 RENNES     204 

6 LAMBALLE    201 

7 ST MALO 1ère 

 

Equipes Jeunes Arc sans Viseurs Mixte 

1 GUILERS     187  

2 ST MALO 1ère    140 

3 ST JOUAN des GUERETS    



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

PLONEOUR-LANVERN du 08/02/2014 au 08/02/2014

LIGUE JEUNES PAR EQUIPES

Cadets-Juniors Classique Hommes

1. RENNES CIE 1 650

ANGOT CORENTIN JHCL722563V 551*

MAS ALEXIS JHCL683515B 550*

VICEDO VINCENT JHCL743334X 549*

LE BIHAN LEO JHCL650710U 543

2. RIEC SUR BELON 1 573

VAN ZELST JELLE CHCL743734G 532*

BONNEAU YORAN JHCL700214C 521*

GUEGUEN GAETAN JHCL684020A 520*

3. PLOURIN LES MORLAIX 1 508

SOUPRAYEN ALAN CHCL722238S 540*

HUE ALEXANDRE CHCL682906P 502*

MADEC BENOIT JHCL754014F 466*

LAYOUR KILLIAN CHCL768634X 449

4. DOMLOUP 1 499

DERNIAUX QUENTIN JHCL726553G 513*

TIBERGHIEN CLEMENT CHCL734534G 495*

SABOUREAU MORGAN JHCL681679F 491*

FAUCON YOHAN JHCL774714F 490

5. DINAN 1 459

LEDIER GAEL CHCL760577P 505*

HAMEL CLEMENT CHCL792834B 495*

BEJOT ARTHUR JHCL653316B 459*

MASSARD GREGOIRE CHCL784919Y 454

6. ST JOUAN DES GUERETS 1 425

RAULT LUCA CHCL725092U 496*

TRECAN QUENTIN JHCL721109P 481*

NOURRISSON LUC CHCL767276W 448*

LE BRIAND THEO CHCL756553R 424

1/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

PLONEOUR-LANVERN du 08/02/2014 au 08/02/2014

LIGUE JEUNES PAR EQUIPES

7. TINTENIAC 1 417

LE DREAU GWENAEL JHCL653359Y 545*

GUITTON ALOIS CHCL718911A 460*

LE VIAVANT GWEN CHCL771513B 412*

CONVERSIN PAUL CHCL771511Z 0

8. LORIENT ASAL 1 359

BOUDEHEN THEO JHCL766655W 545*

AILLET AYMERIC JHCL736756X 518*

HAMPE JULIEN CHCL810101V 296*

2/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

PLONEOUR-LANVERN du 08/02/2014 au 08/02/2014

LIGUE JEUNES PAR EQUIPES

Cadets-Juniors Classique Femmes

1. RENNES CIE 1 538

AUBERT NOLWENN JFCL755944D 523*

NOBLE MARIE CFCL733483P 516*

PIOC CAMILLE CFCL804665L 499*

LE GALL COLINE CFCL833282S 419

2. LORIENT ASAL 1 414

TARRAGO FANNY JFCL813423F 530*

BOROWCZYK SVETLANA JFCL816158D 443*

LE TREPUEC MAELENN CFCL813417Z 441*

BERAUD VINCENT MAÏNA CFCL820596C 398

3. ST AUBIN DU CORMIER 1 364

JOSSELIN MATHILDE JFCL746414V 520*

MAUBOUSSIN FANNY CFCL722275G 460*

DUPONT MATHILDE CFCL824864S 384*

MICHAUD BERENGÈRE CFCL837689G 265

3/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

PLONEOUR-LANVERN du 08/02/2014 au 08/02/2014

LIGUE JEUNES PAR EQUIPES

Jeunes Autres Mixte

1. GUILERS 1 408

GUEZENOC EWEN CHBB779438R 525*

ARZEL GAETAN CHBB783091L 455*

LE FUR SEBASTIEN CHBB710033A 428*

LALOUER BRENDAN CHBB738640V 395

2. SAINT MALO 1ERE 1 165

BOULAY AYMERIC CHBB723896U 448*

BERLAND ANAIS CFBB830928H 406*

HAIGRON JULIEN CHBB822583M 311*

3. ST JOUAN DES GUERETS 1 131

OUABDELKADER PIERRE CHBB797036U 434*

TRECAN LUCAS CHBB840190A 353*

BIZIEN CASSANDRE CFBB793681X 344*

4/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

PLONEOUR-LANVERN du 08/02/2014 au 08/02/2014

LIGUE JEUNES PAR EQUIPES

Minimes Classique Mixte

1. DINAN 1 589

CHAINON THOMAS MHCL769005A 537*

LE DREZEN TITOUAN MHCL767114V 531*

GIBLAINE-CROCHETET ELOUAN MHCL772961A 521*

LEVAVASSEUR EMILIE MFCL821677C 519

2. LOGONNA-DAOULAS 1 520

FRAGNI CLEMENT BHCL764048M 522*

PASCAL ANTOINE MHCL720429A 500*

ANCEL LOEIZ MHCL762727B 498*

LE BERRE KYLIAN BHCL803105R 256

3. RENNES CIE 1 517

POIRIER LUCAS BHCL803413A 526*

LAGADEC HOËL BHCL812039B 506*

NAM FOUERE VINCENT MHCL771583C 485*

AUGEY QUENTIN MHCL764667K 378

4. LAMBALLE 1 505

RENOTTE DORIAN MHCL765310J 534*

CROUPEL GERICK MHCL750614K 521*

HINAULT MARTIN MHCL774126S 450*

LORIOT MELINE MFCL814498Z 367

5. PAIMPOL 1 478

LE PAGE GWENDAL MHCL768988G 2432567*

BORDET ESTELLE BFCL806433H 102466*

DARTIAILH GURVAN MHCL770963D 1612445*

6. LA VRAIE CROIX 1 478

PABOEUF NOE MHCL816704X 2215508*

JOUBAUD RONAN MHCL776039W 1212500*

JOSSOT ROMAIN MHCL770094J 1812470*

JOSSOT ORLANE MFCL835498A 1611466

5/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

PLONEOUR-LANVERN du 08/02/2014 au 08/02/2014

LIGUE JEUNES PAR EQUIPES

7. SAINT MALO 1ERE 1 477

GLORIA AUDRAN BFCL698421D 516*

HEUZE ORIANE MFCL798657F 488*

LOUVEAU NICOLAS MHCL775822K 473*

GAUTHIER ANOUK BFCL745233L 270

6/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



LIGUE JEUNES PAR EQUIPES

Classement des Poules

PLONEOUR-LANVERN du 08/02/2014 au 08/02/2014

Classique Cadets-Juniors Hommes

Poule : A

Equipe BonusPlace Initiale Total Pts Score TotalPlace

RENNES CIE 1 11 4 6601

DOMLOUP 1 12 3 6282

DINAN 1 03 1 6043

LORIENT ASAL 1 04 0 5504

Poule : B

Equipe BonusPlace Initiale Total Pts Score TotalPlace

RIEC SUR BELON 1 11 4 6251

PLOURIN LES MORLAIX 1 12 2 5822

ST JOUAN DES GUERETS 1 03 1 5973

TINTENIAC 1 04 1 5734

1/1



LIGUE JEUNES PAR EQUIPES

Classement des Poules

PLONEOUR-LANVERN du 08/02/2014 au 08/02/2014

Classique Cadets-Juniors Femmes

Poule : A

Equipe BonusPlace Initiale Total Pts Score TotalPlace

RENNES CIE 1 11 4 4131

LORIENT ASAL 1 12 3 3952

ST AUBIN DU CORMIER 1 03 1 3823

1/1



LIGUE JEUNES PAR EQUIPES

Classement des Poules

PLONEOUR-LANVERN du 08/02/2014 au 08/02/2014

Classique Minimes Mixte

Poule : A

Equipe BonusPlace Initiale Total Pts Score TotalPlace

DINAN 1 11 4 4221

PAIMPOL 1 03 2 4042

LAMBALLE 1 12 2 3813

Poule : B

Equipe BonusPlace Initiale Total Pts Score TotalPlace

LOGONNA-DAOULAS 1 11 4 6101

LA VRAIE CROIX 1 03 2 6222

RENNES CIE 1 12 2 5893

SAINT MALO 1ERE 1 04 0 5694

1/1



LIGUE JEUNES PAR EQUIPES

Classement des Poules

PLONEOUR-LANVERN du 08/02/2014 au 08/02/2014

Autres Jeunes Mixte

Poule : A

Equipe BonusPlace Initiale Total Pts Score TotalPlace

GUILERS 1 11 4 3701

SAINT MALO 1ERE 1 12 3 2912

ST JOUAN DES GUERETS 1 03 1 2923

1/1



LIGUE JEUNES PAR EQUIPES

TIR EN SALLE (2x18m) - PLONEOUR-LANVERN du 08/02/2014 au 08/02/2014

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GLORIA AUDRAN SAINT MALO 1ERE 516BHCL 257 2591 698421D

BORDET ESTELLE PAIMPOL 466  10BFCL 220 2462 806433H 2

GAUTHIER ANOUK SAINT MALO 1ERE 270BFCL 139 1313 745233L

3Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

POIRIER LUCAS RENNES CIE 526BHCL 267 2591 803413A

FRAGNI CLEMENT LOGONNA-DAOULAS 522BHCL 251 2712 764048M

LAGADEC HOËL RENNES CIE 506BHCL 260 2463 812039B

LE BERRE KYLIAN LOGONNA-DAOULAS 256BHCL 159 974 803105R

4Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LEVAVASSEUR EMILIE DINAN 519MFCL 259 2601 821677C

HEUZE ORIANE SAINT MALO 1ERE 488MFCL 252 2362 798657F

JOSSOT ORLANE LA VRAIE CROIX 466  16MFCL 233 2333 835498A 11

LORIOT MELINE LAMBALLE 367MFCL 215 1524 814498Z

4Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LE PAGE GWENDAL PAIMPOL 567  24MHCL 282 2851 768988G 32

CHAINON THOMAS DINAN 537MHCL 270 2672 769005A

RENOTTE DORIAN LAMBALLE 534MHCL 268 2663 765310J

LE DREZEN TITOUAN DINAN 531MHCL 266 2654 767114V

GIBLAINE-CROCHETET ELO DINAN 521MHCL 255 2665 772961A

CROUPEL GERICK LAMBALLE 521MHCL 260 2616 750614K

PABOEUF NOE LA VRAIE CROIX 508  22MHCL 264 2447 816704X 15

JOUBAUD RONAN LA VRAIE CROIX 500  12MHCL 257 2438 776039W 12

PASCAL ANTOINE LOGONNA-DAOULAS 500MHCL 237 2639 720429A

ANCEL LOEIZ LOGONNA-DAOULAS 498MHCL 247 25110 762727B
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NAM FOUERE VINCENT RENNES CIE 485MHCL 245 24011 771583C

LOUVEAU NICOLAS SAINT MALO 1ERE 473MHCL 234 23912 775822K

JOSSOT ROMAIN LA VRAIE CROIX 470  18MHCL 245 22513 770094J 12

HINAULT MARTIN LAMBALLE 450MHCL 220 23014 774126S

DARTIAILH GURVAN PAIMPOL 445  16MHCL 199 24615 770963D 12

AUGEY QUENTIN RENNES CIE 378MHCL 191 18716 764667K

16Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

NOBLE MARIE RENNES CIE 516CFCL 254 2621 733483P

PIOC CAMILLE RENNES CIE 499CFCL 251 2482 804665L

MAUBOUSSIN FANNY ST AUBIN DU CORMIER 460CFCL 238 2223 722275G

LE TREPUEC MAELENN LORIENT ASAL 441CFCL 190 2514 813417Z

LE GALL COLINE RENNES CIE 419CFCL 208 2115 833282S

BERAUD VINCENT MAÏNA LORIENT ASAL 398CFCL 214 1846 820596C

DUPONT MATHILDE ST AUBIN DU CORMIER 384CFCL 206 1787 824864S

MICHAUD BERENGÈRE ST AUBIN DU CORMIER 265CFCL 176 898 837689G

8Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SOUPRAYEN ALAN PLOURIN LES MORLAIX 540CHCL 273 2671 722238S

VAN ZELST JELLE RIEC SUR BELON 532CHCL 267 2652 743734G

LEDIER GAEL DINAN 505CHCL 258 2473 760577P

HUE ALEXANDRE PLOURIN LES MORLAIX 502CHCL 254 2484 682906P

RAULT LUCA ST JOUAN DES GUERETS 496CHCL 249 2475 725092U

HAMEL CLEMENT DINAN 495CHCL 256 2396 792834B

TIBERGHIEN CLEMENT DOMLOUP 495CHCL 232 2637 734534G

GUITTON ALOIS TINTENIAC 460CHCL 254 2068 718911A

MASSARD GREGOIRE DINAN 454CHCL 228 2269 784919Y

LAYOUR KILLIAN PLOURIN LES MORLAIX 449CHCL 232 21710 768634X

NOURRISSON LUC ST JOUAN DES GUERETS 448CHCL 241 20711 767276W

LE BRIAND THEO ST JOUAN DES GUERETS 424CHCL 213 21112 756553R

LE VIAVANT GWEN TINTENIAC 412CHCL 211 20113 771513B

HAMPE JULIEN LORIENT ASAL 296CHCL 148 14814 810101V

CONVERSIN PAUL TINTENIAC CHCL15 771511Z

15Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9
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TARRAGO FANNY LORIENT ASAL 530JFCL 259 2711 813423F

AUBERT NOLWENN RENNES CIE 523JFCL 257 2662 755944D

JOSSELIN MATHILDE ST AUBIN DU CORMIER 520JFCL 264 2563 746414V

BOROWCZYK SVETLANA LORIENT ASAL 443JFCL 221 2224 816158D

4Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

ANGOT CORENTIN RENNES CIE 551JHCL 273 2781 722563V

MAS ALEXIS RENNES CIE 550JHCL 274 2762 683515B

VICEDO VINCENT RENNES CIE 549JHCL 269 2803 743334X

BOUDEHEN THEO LORIENT ASAL 545JHCL 277 2684 766655W

LE DREAU GWENAEL TINTENIAC 545JHCL 278 2675 653359Y

LE BIHAN LEO RENNES CIE 543JHCL 273 2706 650710U

BONNEAU YORAN RIEC SUR BELON 521JHCL 259 2627 700214C

GUEGUEN GAETAN RIEC SUR BELON 520JHCL 268 2528 684020A

AILLET AYMERIC LORIENT ASAL 518JHCL 282 2369 736756X

DERNIAUX QUENTIN DOMLOUP 513JHCL 245 26810 726553G

SABOUREAU MORGAN DOMLOUP 491JHCL 248 24311 681679F

FAUCON YOHAN DOMLOUP 490JHCL 235 25512 774714F

TRECAN QUENTIN ST JOUAN DES GUERETS 481JHCL 239 24213 721109P

MADEC BENOIT PLOURIN LES MORLAIX 466JHCL 232 23414 754014F

BEJOT ARTHUR DINAN 459JHCL 227 23215 653316B

15Nombre d'archers

JEUNES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

BERLAND ANAIS SAINT MALO 1ERE 406CFBB 207 1991 830928H

BIZIEN CASSANDRE ST JOUAN DES GUERETS 344CFBB 170 1742 793681X

2Nombre d'archers

JEUNES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

GUEZENOC EWEN GUILERS 525CHBB 263 2621 779438R

ARZEL GAETAN GUILERS 455MHBB 232 2232 783091L

BOULAY AYMERIC SAINT MALO 1ERE 448CHBB 219 2293 723896U

OUABDELKADER PIERRE ST JOUAN DES GUERETS 434CHBB 208 2264 797036U

LE FUR SEBASTIEN GUILERS 428CHBB 219 2095 710033A

LALOUER BRENDAN GUILERS 395MHBB 191 2046 738640V

TRECAN LUCAS ST JOUAN DES GUERETS 353CHBB 177 1767 840190A

HAIGRON JULIEN SAINT MALO 1ERE 311CHBB 155 1568 822583M
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8Nombre d'archers

79Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.ROGUE MARIE PIERRE

Club Organisateur

2929124  LES ARCHERS DU CASTEL
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